Deutscher Alpenverein (DAV) - Sektion Lauf a. d. Pegnitz - Skiabteilung

VEREINSMEISTERSCHAFTEN Ski-Alpin/Snowboard 2004/05

Lifthang / Spies

Vielseitigkeits-Riesentorlauf

Ergebnisliste nach Klassen (Ski-Alpin)

Kampfgericht:

Rennleiter HADERER Jorg
Streckenchef GALLMEIER Jiirgen
EDV-Kampfrichter SOPPER Jirgen
Torrichterchef RUTZ Gerald

Wettkampf Information:

Durchgang: 1

Kurssetzer: GALLMEIER Jirgen
Anzahl der Tore: 11

Drehende Tore: 0

Startzeit: 13:30

Vorlaufer:

Rng. S-Nr. Teilnehmer

Kinder 4 weiblich

1 100 WACHTER Lena
Kinder 6 weiblich

1 101 KRAFT Cindy
Kinder 6 mannlich

107 SOPPER Manuel
108 WACHTER Moritz
103 HELM Timothy

105 MARTENS Niklas
102 BARTSCH Fabian
104 MARTENS Jonas
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Schiiler 8 weiblich

1 121 SOPPER lIsabella

2 116 ENGELHARDT Laura
3 118 RAUFER Chiara

4 115 BARTSCH Franziska

Schiiler 8 mannlich

119 KRAFT Robin

124  WINKLER Felix

120 HITZ Sebastian

122 VOLLWEILER Yannick
123 WACHTER Felix

Schiler 10 weiblich

1 132 KIRVEL Sabrina
2 133 MARTENS Romina
3 131  HADERER Michaela
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DAV Lauf
DAV Lauf
DAV Lauf
DAV Lauf

Technische Daten:

Name der Strecke:
Starthohe:
Zielhohe:
Hohendifferenz:
Streckenlénge:

JG Verein/Team

2000 DAV Lauf

1999 DAV Lauf

1998 DAV Lauf
1998 DAV Lauf
1998 DAV Lauf
1999 DAV Lauf
1999 DAV Lauf
1999 DAV Lauf

1997 DAV Lauf
1997 DAV Lauf
1997 DAV Lauf
1996 DAV Lauf

1996 DAV Lauf
1996 DAV Lauf
1997 DAV Lauf
1997 DAV Lauf
1996 DAV Lauf

1994 DAV Lauf
1994 DAV Lauf
1995 DAV Lauf

Gesamtzeit

1:14,15

0:28,33

0:27,71
0:30,47
0:42,51
0:50,13
0:53,99
1:02,90

0:25,67
0:27,73
0:28,82
0:42,36

0:22,14
0:26,50
0:28,92
0:33,18
0:38,15

0:21,17
0:22,04
0:22,77

Lifthang Spies
~590 m
~540m

~50m
~250m

Diffzeit Diffproz

0,00%

0,00%

0,00%

2,76 9,96%
14,80 53,41%
22,42 80,91%
26,28 94,84%
35,19  126,99%

0,00%

2,06 8,02%
3,15 12,27%
16,69 65,02%

0,00%

4,36 19,69%
6,78 30,62%
11,04 49,86%
16,01 72,31%

0,00%

0,86 4,11%

1,60 7,56%
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Rng. S-Nr. Teilnehmer JG  Verein/Team Gesamtzeit Diffzeit Diffproz

Schiler 10 weiblich

4 130 GALLMEIER Franziska 1994 DAV Lauf 0:22,93 1,76 8,31%

5 134 RUTZ Vanessa 1995 DAV Lauf 0:23,46 2,29 10,82%
Schiler 10 mannlich

1 144 ROMBERG Patrick 1995 DAV Lauf 0:23,26 0,00%

2 145 VIERMANN Matthias 1994 DAV Lauf 0:23,76 0,50 2,15%

3 143 RAUFER Luka 1995 DAV Lauf 0:26,13 2,87 12,34%

4 139 HELM Marc 1994 DAV Lauf 0:27,17 3,91 16,81%

5 125 HELM Leon 1995 DAV Lauf 0:29,14 5,88 25,28%
Schiler 12 weiblich

1 150 WINKLER Katharina 1993 DAV Lauf 0:22,48 0,00%
Schiler 12 mannlich

1 153 RAAB Maximilian 1993 DAV Lauf 0:20,31 0,00%
Jugend weiblich

1 160 RAAB Christina 1987 DAV Lauf 0:18,97 0,00%
Allgemeine Klasse weiblich

1 171  KIRVEL Ulrike 1962 DAV Lauf 0:22,86 0,00%

2 172 SOPPER Kerstin 1967 DAV Lauf 0:24,71 1,85 8,09%
Allgemeine Klasse mannlich

1 175 GALLMEIER Jirgen 1963 DAV Lauf 0:18,03 0,00%

2 173 BAUER Uwe 1976 DAV Lauf 0:18,23 0,19 1,11%

3 183 RUTZ Gerald 1962 DAV Lauf 0:18,33 0,29 1,66%

4 174 ENGELHARDT Jirgen 1968 DAV Lauf 0:18,36 0,32 1,83%

5 182 RAUFER Frank 1965 DAV Lauf 0:19,30 1,27 7,04%

6 179 KIRVEL Andreas 1963 DAV Lauf 0:19,58 1,55 8,60%

7 180 MARKMANN Rolf 1958 DAV Lauf 0:20,30 227 1259%

8 177 HELM Klaus 1956 DAV Lauf 0:28,03 10,00 55,46%
Gasteklasse:
Kinder 6 mannlich

1 110 ZIEGLER Stefan 1998 SC Spies 0:24,34 0,00%

2 106 SCHLICHT Marco 1999 Kein Verein 0:42,27 17,93 73,66%
Schiiler 8 weiblich

1 117 HUBER Genovefa 1997 DAV Niirnberg 0:20,74 0,00%

2 109 SCHARRER Kim 1997 SV Osternohe 0:28,13 7,39 35,63%
Schiler 10 weiblich

1 146 SCHARRER Svenja 1994 SV Osternohe 0:23,99 0,00%

1 136 ZIEGLER Hannah 1995 SC Spies 0:23,99 0,00 0,00%

3 135 SCHLICHT Corinna 1995 Kein Verein 0:32,50 8,51 35,47%
Schiler 10 mannlich

1 142 LEDERER Lauritz 1995 SC Ottensoos 0:20,65 0,00%

2 141 KOCH Tobias 1995 SV Osternohe 0:21,59 0,94 4,55%

3 140 KEPPLER Thomas 1995 SC Lauf 0:23,11 2,46 11,91%

4 137 GAAG Tobias 1994 Kein Verein 0:27,43 6,78 32,83%
Schiler 12 weiblich

1 147 SCHWEMMER Kim 1993 SV Osternohe 0:21,65 0,00%
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Rng. S-Nr. Teilnehmer JG Verein/Team Gesamtzeit Diffzeit Diffproz
Schiiler 12 mannlich
1 151 BLEUL Fabian 1993  Skiclub Rothenberg 0:19,96 0,00%
2 152 DECKER Nico 1992 SV Osternohe 0:20,00 3,99 0,20%
3 155 VOULGARAKIS Dimitrios 1992 TV 1860 Schweinau 0:22,01 2,05 10,27%
4 154 RAUM Felix 1993 SV Osternohe 0:24,34 4,38 21,94%
Schiiler 14 weiblich
1 158 GRASSLER Marina 1990 SV Osternohe 0:19,91 0,00%
2 156 GAAG Sonja 1991 Kein Verein 0:25,38 5,47 27,47%
Schiler 14 mannlich
1 157  WINTER Michael 1991 SV Osternohe 0:19,00 0,00%
Jugend mannlich
1 161 FARNBAUER-SCHMIDT Klaus 1989 SV Osternohe 0:18,95 0,00%
2 163 ZORN Titus 1987 SV Osternohe 0:19,08 0,12 0,69%
3 162 KEPPLER Christian 1986 SC Lauf 0:21,00 2,05 10,82%
Allgemeine Klasse weiblich
1 170 GAAG Karin 1959 Kein Verein 0:22,03 0,00%
Allgemeine Klasse mannlich
1 184 VIEBMANN Thomas 1960 Kein Verein 0:18,80 0,00%
2 178 KEPPLER Roland 1956 SC Lauf 0:20,13 1,33 7,07%
3 181  MILLIAN Matthias 1977 DAV Georgensgmiind 0:22,86 4,06 21,60%
Aus dem Kampfrichterprotokoll
Durchgang: 1
nicht im Ziel
176 HADERER Jorg DAV Lauf Sturz
Disqualifiziert
100 WACHTER Lena DAV Lauf Kinderbonus -> LZ bleibt
104 MARTENS Jonas DAV Lauf Kinderbonus -> LZ bleibt
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Wir bedanken uns bei unseren Gésten
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